enim, ΟΙ ΔΕ, argumento esset optimo, si alia deessent, ΟΙ ΜΕΝ praecessisse. Suffragantem habeo Cl. Markland.

⁵ ἀποσφαλένες πᾶσι πάσιν] Deesse puto ΤΗΣ ΕΥΣΕΒΕΙΑΣ ante ἀποσφαλένες, ut in lib. de Superstit. ad finem. Markland.

¹ ἑτέρως ὑπολαμβάνοντες] Olim ΕΤΕΡΟΥΣ absurde. Nostram lectionem exhibent Codd. Basil. Forte ΑΠΟΛΑΜΒΑΝΟΝΤΕΣ, inquit Markland. qui ΕΤΕΡΩΣ etiam mecum emendaverat.

² ὅτι γὰρ πρὸς τὸν λόγον] Legendum est, ὅτι ΜΕΝ γὰρ ΠΑΡΑ τὸν

λόγον. Ita enim Plato, lib. i. de Rep. dixerat, λόγον ΠΑΡΑ ΛΟΓΟΝ ἀντικατατείνειν—atque ita proverbialiter etiam dicitur, πορφυρὰ ΠΑΡΑ ΠΟΡΦΥΡΑ κριτέα. Neque apud Novi Testamenti Scriptores ignotus est hic praepositionis ΠΑΡΑ usus. vid. Erasmus adnotat. ad Cap. 14. Ep. Pauli ad Romanos. Qu. inquit Marklandus, an ΚΑΤΑ τὸν λόγον pro ΠΕΡΙ, et, an ΜΑΘΕΙΝ pro ΛΑΒΕΙΝ scribendum?

³ Θεὸν ἀτελεῖ ἢ νέπιον] Olim ΘΕΩΝ, absurde. Nostram lectionem exhibent Edd Basil.—Harpocratem vero hunc cum supra ἀτελεῖ ἢ ΝΕΑΡΟΝ

τα μινὸς ἐορτάζουσαι τῷ Ἑρμῇ, μέλι καὶ σῦκον
 ἐδίξωσι, ἐπιλέγουσαι, ΓΛΥΚΥ Η ΑΛΗΘΕΙΑ. τὸ δὲ
 τῆς Ἰσιδος Φυλακτῆριον, ὃ παλαιάπλεως μυθολογῶ-
 σιν αὐτήν, Ἰξερμηνυῖται, ΦΩΝΗ ΑΛΗΘΗΣ. τὸν δὲ
 Ἄρποκράτην ἔτε³ Θεὸν ἀτελῆ καὶ νήπιον, ἔτε χε-
 δροπῶν τινα νομισέον, ἀλλὰ τῶ παρὰ Θεῶν ἐν ἀν-
 θρώποις λόγῳ νεαρῶ ἢ ἀτελεῶς ἢ ἀδιαρθρώτου
 προσάτην ἢ σωφρονησὴν. διὸ τῷ σώματι τὸν δάκ-
 τυλον ἔχει προσκείμενον ἐχεμυθίας καὶ σιωπῆς
 σύμβολον. ἐν δὲ τῷ Μεσορῆ μηνὶ τῶν χεδροπῶν
 ἐπιφέρουσαι λέγουσι, ΓΛΩΣΣΑ ΤΥΧΗ, ΓΛΩΣΣΑ
 ΔΑΙΜΩΝ. τῷ δὲ ἐν Αἰγύπτῳ φυτῶν μάλισσα
⁴ τῆ θεῶ καθιερωῶς λέγουσι τὴν Περσέαν, ὅτι Καρ-
 δία μὲν ὁ καρπὸς αὐτῆς, Γλώττη δὲ τὸ φύλλον

vocaverat; et ad ipsum hoc Epithe-
 ton rursus adludere videatur, cum
 statim adjungat, Deum hunc λόγου
 ΝΕΑΡΟΥ καὶ ἀτελεῶς Praesidem esse,
 hinc suspicari libet et ΝΕΑΡΟΝ pro
 ΝΗΠΙΟΝ hoc quoque in loco repo-
 nendum esse. Observandum porro est,
 pro ΧΕΔΡΟΠΩΝ praestare MS. P.
 ΧΕΔΡΟΠΙΟΝ.

⁴ τῆ θεῶ] Pro ΤΗΙ ΘΕΩΙ contem-
 dit Cuperus (vid. Harpocrat. p. 21.)
 legi debere ΤΩΙ ΘΕΩΙ “ Arbitror
 “ enim, inquit vir doctissimus, ad
 “ Harpocratem hoc referri debere,
 “ qui Linguae praecerat, eique accla-

“ mabatur, *lingua fortuna*; et quia
 “ mox sequitur, Perseam ob simili-
 “ tudinem Linguae illi sacrari. Num
 “ autem per hanc explanationem re-
 “ spexerint ad Deos praesides, vel
 “ praestites homini nascenti, ΔΑΙ-
 “ ΜΩΝΑ, ΤΥΧΗΝ, ΕΡΩΤΑ, ΑΝΑΓ-
 “ ΚΗΝ, memoratos Macrobio, utā
 “ arbitratur Seldenus in *Lib. de Diis*
 “ *Syris Syntag.* I. c. I. an vero signi-
 “ ficaverint potius, ex Linguae usu
 “ pendere hominis Fortunam, eam-
 “ que ΔΑΙΜΟΝΟΣ atque ΤΥΧΗΣ
 “ locum implere, in illud alii, quibus
 “ plus otii est, inquirant”.